

**КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»
ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

**НАКАЗ
Зачепилівка**

11.06.2025

№ 94-ОД

**Про підсумки методичної роботи з
педагогічними працівниками у
2024/2025 навчальному році**

У 2024/2025 навчальному році методична робота в закладі здійснювалася відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Державних стандартів початкової загальної, базової і повної середньої освіти, Концепції Нової української школи, річного плану роботи ліцею, а також відповідно до завдань визначених у наказі КЗ «Зачепилівський ліцей» від 05.09.2024 № 165-ОД «Про організацію методичної роботи з педагогічними працівниками у 2024/2025 навчальному році» з метою забезпечення якісного організаційного та науково-методичного супроводу освітнього процесу в 2024/2025 навчальному році, подальшого удосконалення методичної роботи, рівня професійної майстерності педагогічних працівників, підвищення ефективності та результативності освітнього процесу.

Роботу педагогічного колективу було спрямовано на продовження реалізації науково-методичної теми «Організація роботи педагогічного колективу щодо розвитку компетентностей учнів шляхом створення інноваційного освітнього простору Нової української школи».

Результативність методичної роботи педагогічних працівників відображена в звіті про підсумки методичної роботи за 2024/2025 навчальний рік (Додаток 1).

На підставі зазначеного, керуючись завданнями, які стоять перед педагогічним колективом на наступний навчальний рік та з метою підвищення ефективності методичної роботи,

НАКАЗУЮ:

1. ВВАЖАТИ методичну роботу протягом 2024/2025 навчального року на достатньому рівні.

2. ОБГОВОРИТИ на засіданні методичної ради школи результати методичної роботи за 2024/2025 навчальний рік.
3. СПРЯМУВАТИ роботу педагогічного колективу на продовження реалізації науково-методичної теми «Організація роботи педагогічного колективу щодо розвитку компетентностей учнів шляхом створення інноваційного освітнього простору Нової української школи».
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вікторії ГРИШИНІЙ:
 - 4.1.ТРИМАТИ під особистим контролем методичну роботу в школі.
5. Керівникам методичних об'єднань:
 - 5.1.ПРОАНАЛІЗУВАТИ результативність методичної роботи педагогічних працівників.
 - 5.2.ПРОАНАЛІЗУВАТИ результативність участі учнів в конкурсах.
6. Учителям-предметникам:
 - 6.1.ПРОДОВЖИТИ роботу щодо успішної реалізації науково-методичної теми.
 - 6.2.ПРАЦЮВАТИ над підвищенням професійного рівня.
 - 6.3.ПРОДОВЖИТИ роботу над впровадженням інноваційних методів навчання.
7. ЗАЛИШИТИ контроль за виконанням цього наказу за собою.

Директор КЗ «Зачепилівський ліцей»

Інна ПАЛАМАР



Звіт
про підсумки методичної роботи педагогічного колективу
комунального закладу «Зачепилівський ліцей»
Зачепилівської селищної ради
Берестинського району Харківської області
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до річного плану комунального закладу «Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Берестинського району Харківської області на 2024/2025 навчальний рік, педагогічний колектив працював над єдиною методичною темою «Організація роботи педагогічного колективу щодо розвитку компетентностей учнів шляхом створення інноваційного освітнього простору Нової української школи».

Зміст методичної роботи та її організація відображені у розділі «Науково-методичне забезпечення системи загальної середньої освіти» річного плану роботи закладу та у наказі комунального закладу «Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської області від 05.09.2024 № 165-ОД «Про організацію методичної роботи з педагогічними працівниками у 2024/2025 навчальному році».

Структура методичної роботи складається із методичної ради (голова Вікторія ГРИШИНА) та методичних об'єднань учителів-предметників. Методична рада розглядала, вибирала та оцінювала стратегічно важливі пропозиції щодо розвитку закладу чи окремих його ділянок, організовувала цілеспрямовану роботу з розвитку професійної майстерності педагогів тощо.

Методичні об'єднання:

- вчителів мовно-літературної галузі – керівник Людмила БУРБЕЛА;
- вчителів фізико-математичного циклу – керівник Валентина БУЛАНОВА;
- вчителів природничої, соціальної та здоров'язбережувальної галузей – керівник Ольга БОНДАРЬ;
- вчителів громадянської та історичної галузей – керівник Ольга КРУПІНА;
- вчителів фізичної культури, Захисту України – керівник Андрій ПЕТРЕНКО;
- вчителів початкових класів – керівник Ірина КРУТОГОЛОВА;
- вчителів технологічної та мистецької галузі – керівник Ольга ЗЛИДЕНЬ;
- класних керівників – керівник Валентина СУХОРИКОВА.

Для реалізації вищезазначеної методичної проблеми були проведені засідання методичної ради за темами:

- «Про організацію методичної роботи»
- «Про організацію роботи з обдарованими та здібними учнями»
- «Про проведення атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році»
- «Про результати участі здобувачів освіти в олімпіадах та конкурсах».

На засіданнях методичних об'єднань вчителів-предметників обговорювалися тематичні й організаційні питання відповідно до затверджених планів роботи, які стосувалися:

- розробки навчальних програм на основі модельних;
- оцінювання учнів 5-7 класів за групами результатів;
- календарного планування;
- організація дистанційного навчання в умовах воєнного стану;
- підвищення кваліфікації педагогічних працівників;
- вивчення та впровадження нових педагогічних технологій;
- основних вимог до дистанційного уроку;
- організація роботи з обдарованими дітьми.

В закладі організовано роботу з підвищення фахової педагогічної та методичної майстерності вчителів, створено необхідні умови для підвищення теоретичного та практичного професійного рівнів педагогічних працівників.

Вчителі ліцею активні учасники різноманітних професійних конкурсів.

Ольга ЗЛИДЕНЬ, вчитель трудового навчання КЗ «Зачепилівський ліцей», у 2024/2025 навчальному році стала учасником першого туру Всеукраїнського конкурсу «Учитель року – 2025» у номінації «Технології. Трудове навчання». Конкурс складався з двох етапів: відбірковий – «Тестування» та «Дорожня карта уроку»; фінальний – «Майстерка», «Методичний практикум» та «Урок». Ольга Петрівна успішно пройшла всі випробування та виборола почесне II місце!

У 2025 році в обласному фестивалі «добрих практик» освітян Харківщини «Майстри педагогічної справи презентують» взяли участь: Світлана ЗЛИДЕНЬ (учитель початкових класів), Ольга КРУПНА (учитель історії), Ірина КРУТОГОЛОВА (учитель початкових класів), Анастасія ЛЕВЧЕНКО (учитель образотворчого мистецтва), Марина НІКОЛЕНКО (учитель української мови та літератури), Зоя ПЕРЕРВА (учитель зарубіжної літератури), Андрій ПЕТРЕНКО (учитель фізичної культури), Ліна ПОЛОВЕНЧЕНКО (учитель української мови та літератури), Валентина СУХОРИКОВА (учитель

початкових класів), Юлія ЗАКАПКО (учитель історії), Жанна ОГАР (учитель української мови та літератури).

Переможцями фестивалю стали такі педагогічні працівники: Анастасія ЛЕВЧЕНКО – Диплом I ступеня, Валентина СУХОРИКОВА – Диплом I ступеня, Марина НІКОЛЕНКО – Диплом II ступеня, Зоя ПЕРЕРВА – Диплом II ступеня, Андрій ПЕТРЕНКО – Диплом II ступеня, Світлана ЗЛИДЕНЬ – Диплом III ступеня, Ірина КРУТОГОЛОВА – Диплом III ступеня.

Педагоги беруть активну участь в обласних заходах.

19 грудня 2024 року заступники директора з навчально-виховної роботи комунального закладу «Зачепилівський ліцей» Вікторія ГРИШИНА та Світлана ГВОЗДІК взяли участь у обласному науково-практичному вебсемінарі на тему «Організація діяльності щодо подолання навчальних втрат і розривів у ЗЗСО». Захід був організований у межах воркшопу «Організація діяльності щодо подолання навчальних втрат і розривів у ЗЗСО» та реалізований у рамках ХАБу-2 «Якісна освіта» регіонального проєкту «Освітній технопарк Харківщини – 2030» та проєкту «Моніторинг навчальних втрат і розривів у системі загальної середньої освіти Харківської області».

Під час вебсемінару представники «Зачепилівського ліцею» презентували досвід роботи з теми «Напрями роботи педагогічного колективу, спрямовані на подолання освітніх втрат». У своїй доповіді Вікторія ГРИШИНА та Світлана ГВОЗДІК акцентували увагу на практичних кроках, що реалізуються у ліцеї для усунення освітніх розривів, спричинених сучасними викликами у сфері освіти.

Учасники заходу отримали можливість обмінятися досвідом, обговорити проблеми моніторингу навчальних втрат та визначити оптимальні методики для їх подолання в закладах загальної середньої освіти.

Воркшоп став платформою для продуктивної комунікації освітян Харківщини, спрямованої на забезпечення якісного освітнього процесу, попри виклики сучасності.

11 березня 2025 року ученицю 9-б класу Кароліну ПРИСІЧЕНКО, переможницю III етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у номінації «Література», та її наставника – Лесю МІРОШНІЧЕНКО, вчителя української мови та літератури було запрошено на урочистості з нагоди Шевченківських днів в Україні. Під час заходу відбулося відзначення переможців III етапу Міжнародних мовно-літературних конкурсів:

- Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка;
- Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика;

- Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості, що проходить під гаслом «Об'єднаймося ж, брати мої!» у номінаціях «Література» та «Історія України і державотворення» на тему «Творимо заради майбутнього».

З 01 по 31 жовтня 2024 року в закладі пройшли заходи в рамках Всеукраїнського місячника шкільних бібліотек. Цього року це був ювілейний, десятий Місячник, що проходив під гаслом «Читаюча шкільна родина – стратегічне завдання бібліотеки».

До проведення Місячника були залучені здобувачі освіти та їх батьки, шкільні бібліотекарі, педагогічні працівники. Була проведена велика кількість різноманітних заходів: посвята першокласників у читачі, віртуальні книжкові виставки, бібліотечні уроки, дні бібліотворчості. Учням були запропоновані для перегляду слайд-презентації «Українські поети-захисники України», проходили тематичні виховні години, благодійні акції «Подаруй бібліотеці книжку». 18 жовтня 2024 року, учитель української мови та літератури Леся МІРОШНІЧЕНКО, була одним із організаторів онлайн-зустрічі учнів 9-х класів з поетесою Зоєю ІВАНОВОЮ (ЖУРАВКА).

Леся Миколаївна була модератором поетичного вернісажу за творчістю Зої АВДЮНІНОЇ та Тамари ЧУБ «Поезія – то завжди неповторність, якийсь безсмертний дотик до душі», який проводився для учнів 11 класів.

В сучасних умовах подолання освітніх втрат є вкрай актуальним питанням, оскільки здобувачі освіти нерідко змушені пропускати заняття, що ускладнює їх участь у всіх видах діяльності, запропонованих учителем. Це призводить до прогалин у засвоєнні матеріалу, які, якщо їх вчасно не виявити та не подолати, можуть накопичуватись та знижувати мотивацію до навчання.

Щоб допомогти педагогам ефективніше долати освітні втрати, ГО «Українські гуманітарні ініціативи» разом із ЮНІСЕФ за підтримки Департаменту науки та освіти Харківської обласної державної адміністрації реалізують проєкт «Підтримка повернення до очного та змішаного навчання у Харківській області». Цей проєкт включає тренінги для педагогів з подолання освітніх втрат та тренінги з надання першої психологічної допомоги.

У рамках проєкту педагоги КЗ «Зачепилівський ліцей» активно долучилися до навчання. У жовтні 2024 року вчителі математики, біології, географії, фізики та хімії пройшли 8-годинний офлайн тренінг. У листопаді до них приєдналися вчителі початкових класів та вчителі української мови та літератури.

Захід відбувся у позитивній, дружній атмосфері, що сприяло обміну досвідом та професійному розвитку педагогів. Учителі мали змогу не лише отримати нові знання, а й обмінятися практичними навичками зі своїми колегами з інших громад. Набуті знання й уміння допоможуть освітянам

ефективніше виявляти та подолати освітні втрати, забезпечуючи кожному учню можливість повноцінно включитися в освітній процес.

11 березня 2025 року на базі КЗ «Зачепилівський ліцей» у дистанційному форматі через онлайн-платформу Google Meet відбувся семінар-практикум для вчителів трудового навчання (технологій) закладів загальної середньої освіти Зачепилівської селищної ради за темою «Діяльнісний підхід як спосіб реалізації ідей та змісту Нової української школи».

Спікером заходу виступила Ольга ЗЛИДЕНЬ, керівник ТМО вчителів трудового навчання, технологій закладів загальної середньої освіти, вчитель трудового навчання КЗ «Зачепилівський ліцей».

13 березня 2025 у дистанційному форматі на базі КЗ «Зачепилівський ліцей» відбувся майстер-клас для вчителів початкових класів за темою «Інтерактивна освітня платформа IZZI – новітній рівень сучасної освіти», спікером якого виступила Тамара КРИВЕНКО, вчитель початкових класів КЗ «Зачепилівський ліцей». У ході роботи спікер розкрила важливість використання сучасних інновацій у педагогічній діяльності; ознайомила присутніх з освітньою платформою IZZI, яка представлена у вигляді електронних підручників із різними видами інтерактивних завдань; продемонструвала на практиці можливості використання цифрових інструментів даної платформи для оцінювання, моніторингу та самоконтролю результатів навчання учнів. Зосередила увагу присутніх на способах використання інтерактивних матеріалів IZZI академії «Ранок» на «Всеосвіті» та під час роботи з підручниками інших видавництв. Під час практичного блоку педагоги розвивали навички роботи з інструментами платформи, знайомилися з матеріалами, виконували вправи, завдання. Також спікер надала практичні поради з досвіду роботи щодо ефективного використання структурованих електронних матеріалів до уроків в початкових класах.

21 березня 2025 року на базі КЗ «Зачепилівський ліцей» у дистанційному форматі через онлайн-платформу Google Meet відбувся семінар-практикум для вчителів української мови та літератури закладів загальної середньої освіти Зачепилівської селищної ради за темою «Дослідницький підхід на уроках української мови та літератури». Спікером виступила Леся МІРОШНІЧЕНКО, вчитель української мови та літератури.

28 березня 2025 року у Червоному корпусі Київського національного університету імені Тараса Шевченка відбулося урочисте нагородження призерів XVIII Міжнародного конкурсу з українознавства для учнів 8-11 класів закладів загальної середньої освіти.

Серед 409 переможців з усієї України та ближнього зарубіжжя учениці КЗ «Зачепилівський ліцей» отримали дипломи Науково-дослідного інституту

українознавства Київського національного університету імені Тараса Шевченка та цінні подарунки, а їх наставників відзначено подяками.

Дипломом I ступеня нагороджена Аліна БОЖКО учениця 8-А класу, керівник Ліна ПОЛОВЕНЧЕНКО, вчителька української мови та літератури.

Дипломом II ступеня нагороджена Кароліна ПРИСІЧЕНКО учениця 9-Б класу, керівник Леся МІРОШНІЧЕНКО, вчителька української мови та літератури.

У період з 22 по 28 квітня 2025 року КЗ «Зачепилівський ліцей» взяв участь у дистанційному форматі XVIII обласної тематичної онлайн-виставки ефективного педагогічного досвіду «Освіта Харківщини XXI століття» за темою: «Освітній менеджмент: моделювання інноваційних процесів» і представив досвід роботи за темою: «Створення якісного цифрового освітнього середовища для навчання, використання інтерактивних ресурсів та інструментів» у номінації «Цифровізація, моніторинг якості освіти: інструменти реалізації Концепції НУШ на рівні початкової та базової школи».

25 квітня 2025 року директор КЗ «Зачепилівський ліцей» Інна ПАЛАМАР та заступник завідувача Леб'язької філії КЗ «Зачепилівський ліцей» Юлія ПАЛАМАР стали учасниками дистанційного круглого столу. Під час заходу вони презентували напрацювання педагогічного колективу, які відповідали тематиці виставки та обраній номінації, а також надали відповіді на запитання членів експертної групи.

За результатами участі у виставці колектив КЗ «Зачепилівський ліцей» здобув диплом II ступеня!

Упродовж чотирьох днів, з 15 по 19 травня 2025 року, у місті Львові тривав унікальний освітній проєкт «Хвиля натхнення», організований громадською організацією «Навчай для України», за підтримки ЮНІСЕФ в Україні. Його головна мета – допомогти педагогам із прифронтових та постраждалих регіонів України здобути нові компетенції для ефективного надолуження освітніх втрат, спричинених війною.

Серед учасників заходу були й представниці КЗ «Зачепилівський ліцей» – Ольга КРУПНА, Ліна ПОЛОВЕНЧЕНКО, Анастасія ТВЕРДОХЛЄБОВА. Вони пройшли інтенсивну офлайн-програму, що включала тренінги з тьюторських компетенцій та психоемоційної підтримки учнів.

13 травня 2025 року відбулася V Міжнародна науково-практична онлайн-конференція «Шляхи удосконалення професійних компетентностей фахівців в умовах сьогодення».

У роботі конференції взяли участь: Андрій ПЕТРЕНКО та Максим ЯЧЕВСЬКИЙ, вчителі фізичної культури КЗ «Зачепилівський ліцей».

Тези доповідей:

- Андрій ПЕТРЕНКО – «Педагогіка партнерства в НУШ. Конструктивна взаємодія, лідерство та відповідальність»;
- Максим ЯЧЕВСЬКИЙ – «Головні зміни у модельній навчальній програмі «Фізична культура 5-9 класи»;

Зберігаємо традицію участі у міжнародних конференціях!

З метою активізації роботи з відродження й розвитку історичних, патріотичних та культурних традицій українського козацтва, виховання юних патріотів на засадах національної гідності, здорового способу життя, готовності до виконання громадянського й конституційного обов'язку щодо захисту національних інтересів України, 05 червня 2025 року було проведено початковий етап Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), учасниками якої став рій «Чайка» Комунального закладу «Зачепилівський ліцей».

Гра складалася з конкурсів: «Впоряд», «Рятівник», «Відун», «Туристсько-спортивна смуга перешкод», «Пластун», «Тактична підготовка», «Стрільба».

За підсумками початкового етапу гри в загальному заліку рій «Чайка» Комунального закладу «Зачепилівський ліцей» посів почесне I місце.

За окремими конкурсами рій «Чайка» має такі результати:

- Конкурс «Впоряд» – II місце
- Конкурс «Рятівник» – I місце
- Інтелектуальна гра-вікторина «Відун» – I місце
- Конкурс «Туристсько-спортивна смуга перешкод» – I місце
- Конкурс «Пластун» – I місце
- Конкурс «Стрільба» – I місце.

Педагоги беруть активну участь у різноманітних он-лайн семінарах, вебінарах, тренінгах, інтернет-марафонах і мають відповідні сертифікати, розміщують свої розробки уроків та дидактичні матеріали на сторінках різних фахових видань та освітніх платформах.

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 року № 1513 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2025 році», з 24 по 27 березня 2025 року було організовано та проведено підвищення кваліфікації вчителів, які викладатимуть навчальні дисципліни у 8-х класах з 1 вересня 2025 року.

Чотири тренерів-педагогів НУШ Вікторія ГРИШИНА, заступник директора з навчально-виховної роботи, Світлана ГВОЗДІК, заступник директора з навчально-виховної роботи, Юлія СИЗЬКО, завідувач Сомівської філії, Юлія ТИМЧЕНКО, завідувач Леб'язької філії працювали з колегами в дистанційному форматі за програмою спецкурсу підвищення кваліфікації

«Особливості організації освітнього процесу в НУШ», обсягом 20 годин. Програма спрямована на реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти у другому циклі базової середньої освіти у 2025/2026 навчальному році. До навчання залучено 38 педагогів закладу, які працювали у двох навчальних групах.

У 2024/2025 навчальному році атестацію пройшли тридцять педагогічних працівників. За рішенням атестаційної комісії I рівня Комунального закладу «Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Берестинського району Харківської області:

- 1.1.Юрій БУЛАНОВ, учитель історії, відповідає займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «учитель-методист»
- 1.2.Валентина ВЕЛИКА, учитель математики, відповідає займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «старший вчитель»
- 1.3.Світлана ГВОЗДІК, учитель інформатики, відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»
- 1.4.Світлана ГВОЗДІК, заступник директора з навчально-виховної роботи, відповідає займаній посаді
- 1.5.Вікторія ГРИШИНА, заступник директора з навчально-виховної роботи, відповідає займаній посаді
- 1.6.Віктор ІВАНОВ, вчитель трудового навчання та креслення, відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»
- 1.7.Марина КОВТУНЕНКО, учитель фізики, відповідає займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «старший вчитель»
- 1.8.Олена КРАСНІК, учитель початкових класів, відповідає займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «старший вчитель»
- 1.9.Зоя ПЕРЕРВА, учитель зарубіжної літератури, відповідає займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «старший вчитель»

- 1.10. Юлія ЗАКАПКО, учитель історії, відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»
- 1.11. Юлія ПАЛАМАР, заступник завідувача філії, відповідає займаній посаді
- 1.12. Юлія ПАЛАМАР, учитель української мови та літератури, відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»
- 1.13. Ольга ПЛЮГІНА, учитель початкових класів, відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»
- 1.14. Віктор ПОПОВ, учитель географії, відповідає займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»
- 1.15. Юлія ТИМЧЕНКО, учитель української мови та літератури, відповідає займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»
- 1.16. Микола ЯКОВЕНКО, учитель фізичної культури, відповідає займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»
- 1.17. Анна ГНЕННА, асистент учителя, відповідає займаній посаді. Підтвердити 10 тарифний розряд
- 1.18. Катерина ГОРБЕНКО, асистент учителя, відповідає займаній посаді. Встановити 11 тарифний розряд
- 1.19. Оксана ГРИЦЕНКО, асистент учителя, відповідає займаній посаді. Встановити 11 тарифний розряд
- 1.20. Лілія ЗАДОРОЖНЯ, асистент учителя, відповідає займаній посаді. Встановити 12 тарифний розряд
- 1.21. Олександр ЗЛИДЕНЬ, асистент учителя, відповідає займаній посаді. Підтвердити 10 тарифний розряд
- 1.22. Наталія ІЛЬЧЕНКО, учитель англійської мови, відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»
- 1.23. Анастасія ЛЕВЧЕНКО, учитель образотворчого мистецтва, відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»
- 1.24. Данило МУЗИКА, асистент учителя, відповідає займаній посаді. Підтвердити 10 тарифний розряд
- 1.25. Світлана ПОЛОТОВСЬКА, учитель початкових класів, відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». Підтвердити раніше присвоєне педагогічне звання «старший учитель»

- 1.26. Анастасія ТВЕРДОХЛЄБОВА, учитель інформатики, відповідає займаній посаді. Підтвердити 11 тарифний розряд
- 1.27. Наталія ЧАСНИК, педагог-організатор, відповідає займаній посаді. Встановити 11 тарифний розряд
- 1.28. Наталія ЧАСНИК, учитель образотворчого мистецтва, відповідає займаній посаді. Встановити 11 тарифний розряд
- 1.29. Світлана ШВЕЦОВА, вихователь дошкільного підрозділу відповідає, займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»
- 1.30. Юлія ДЯКОВА, вихователь дошкільного підрозділу, відповідає займаній посаді. Підтвердити 10 тарифний розряд.

Заступники директора з навчально-виховної роботи Вікторія ГРИШИНА, Світлана ГВОЗДІК пройшли Підготовку експертів до оцінювання професійних компетентностей учителів математики та вчителів початкових класів від Державної служби якості освіти України Державна освітня установа "Навчально-методичний центр якості освіти".

Велика увага в ліцеї приділяється роботі з обдарованими дітьми.

Результатом спільної роботи адміністрації комунального закладу «Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Берестинського району Харківської області, здобувачів освіти та їхніх наставників у 2024/2025 навчальному році стали численні перемоги в обласних етапах Всеукраїнських конкурсів та олімпіад.

Обласний Фестиваль з комп'ютерної графіки та анімації:

- Диплом II ступеня
 - Олександра БЛИЖЕНСЬКА, учениця 8 класу Леб'язької філії КЗ «Зачепилівський ліцей», номінація: «Презентація», керівник Юлія БАТАЄВА;
- Диплом III ступеня обласного Фестивалю з комп'ютерної графіки та анімації:
 - Софія ПАНОВА, учениця 2 класу, номінація: «Колаж / інфографіка», керівник Олена ПИЛИПЕНКО.

III (обласний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів:

- Диплом II ступеня – екологія:
 - Світлана ГЛОБА, учениця 10-А класу, керівник Наталя ІВАНОВА;
- Диплом II ступеня – географія:
 - Єгор КОВАЛЬОВ, учень 9-В класу, керівник Ольга БОНДАРЬ;

III (обласний) етап XXIV Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості:

- Диплом I ступеня – номінація «Література»:
 - Кароліна ПРИСІЧЕНКО, учениця 9-Б класу, керівник Мірошніченко Леся Миколаївна;
- Диплом III ступеня – номінація «Історія»:
 - Артем ЗАКАПКО, учень 9 класу, керівник Юлія ЗАКАПКО;

III (обласний) етап XXV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика:

- Диплом II ступеня:
 - Ангеліна ПОПОВА, учениця 10 класу, керівник Людмила БУРБЕЛА;

XVIII Міжнародний конкурс з українознавства для учнів 8-11 класів закладів загальної середньої освіти:

- Диплом I ступеня:
 - Аліна БОЖКО, учениця 8-А класу, керівник Ліна ПОЛОВЕНЧЕНКО;
- Диплом II ступеня – номінація «Література»:
 - Кароліна ПРИСІЧЕНКО, учениця 9-Б класу, керівник – Мірошніченко Леся Миколаївна.